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NJOFTIM
pér korrigjim konkursi

Me baz€ né nenin 8 (& Ligjit t& Punés nr. 03/L-212, nenit 26 t& Ligjit mbi Arsimin e Larté t&
Kosovés nr. 04/L-037 si dhe dispozitat ¢ nenit 47 paragrafi 1.3 t& Statutit nr. 04-V-621, Senati i
Universitetit “Ukshin Hoti” né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé 27.01.2017, miratoi
propozimet e njésive akademike dhe mori vendim pér t& shpallur konkursin nr. 01-26 t&
dt.01.03.2017:

Universiteti i Prizrenit “Ukshin Hoti” béné korrigjimin e konkursit nr. 01-26, si né vijim:
Programi: Gjuhg dhe Letérsi Gjermane (Pika 2) ku thuhet:
e Njé mésimdhénés pér léndét: Gramatiké e Gjuhés Gjermane I, Fonetiké e Fonologji
dhe Leksikologji.
Duhet té jeté:
o Njé& mésimdhénés pér 1éndét: Hyrje né Linguistiké Gjermane; Fonetiké dhe
Fonologji e Gjuhés Gjermane, Leksikologji e Gjuhés Gjermane, Gjuhési
Kontrastive,; Seminar i Gjuhésisé Gjermane; Metodologjia dhe Teknikat e Punés

Shkencore.

06.03.2017

N |



